
don Eldo Musso Argentina eldomusso@yahoo.com.ar

Suor M. Bernadeth Martins de Oliveira Brasile bernadetholiveira@psmc.it

Armanda Sano Italia sano_armanda@hotmail.it

Alejandro Bianco Argentina  fliabianco@fibertel.com.ar

Luigina Collico Italia luigina0805@gmail.com

Giovanni Botteri Italia gricobot@libero.it

Lucia Pini Italia l.pini2@virgilio.it

Javier Francisco Rodriguez Mendez Spagna fjavierm46@hotmail.es

Lola Rodriguez Gomez Spagna lola.rodriguez0105@gmail.com

Paquita Dominguez Gomez Spagna m917114738@hotmail.es

Pablo Salvatierra Aguerri Spagna pablosaguerri@yahoo.es

José Orlando Sanchez Peña Venezuela sanpensjo@hotmail.com

Virginia  Isabel  Zalba Argentina virginiazalba@gmail.com 

Silvia Adela Petrossi de Tamagnini Argentina s.tamagnini@yahoo.com

Marta Miranda Argentina guamildama@hotmail.com

Maria  Luisa Pinto de Carrizo Argentina gra2537@live.com.ar

Juan Walter Dreves Argentina walterdreves@hotmail.com

Irala Patricia Elizabeth Argentina patriciairala1964@gmail.com

Maria Silvia  Lilyan Garcia Argentina licmasi_g@hotmail.com

Paez Eva Silvana Argentina evissilvana@hotmail.com

María Jesús Nieva Argentina mjesusnieva@gmail.com

P. Jorge Torti Argentina tortifdp@yahoo.com.ar

Enrique Romeo Mereta Argentina emereta@yahoo.com.ar

Claudio Cantisano Argentina ccantisa@intramed.net

Marcos Daniel Tamagnini Argentina fi.ramosmejia@gmail.com

Vicente Scardigno Argentina vincenzoscar@hotmail.com
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Ana María Gimenez Argentina anitagimenez59@gmail.com

Claudia Elizabeth Couceiro   Argentina claudiaelizabethcouceiro@hotmail.com

Mirtha  Celia  Guiot Argentina docmirtha@hotmail.com

Elba Marta Coleclough Argentina elbacoleclough@yahoo.com.ar

Silvia Rita Vilchez Argentina silviafolk@hotmail.com

P. Eduardo Daniel Pasteris Messico pasterisfdp@yahoo.com.ar

Patricia Rivera Quintanar Messico chinitadef@hotmail.com

Juan Martin Córdoba Zamudio Messico jmcorz@hotmail.com 

Maria Gloria Alarcón Paraguay magloalarcon@outlook.es

Edilaine Carvalho Vilela Valverde Brasile Nord edilainecarvalho@gmail.com

Luciano Soares Brasile Nord lsoaresjf@hotmail.com

Maria Nisse Duarte Coelho Barbosa Brasile Nord marianisse@bol.com.br

José Francisco da Silva Brasile Nord iosefsilva@globo.com

Adamir Ferreira Lima Brasile Nord

Rosumária Lúcia Camelo Bueno Uehara Brasile Nord rlcbuehara@gmail.com

João Caetano de Almeida Brasile Nord joaocaetano.almeida@gmail.com

Julita Maria Pinto  Brasile Nord isoaresjf@hotmail.com

Maria Aparecida Pereira Ribeiro Brasile Nord eremiterio.orionita@yahoo.com.br

Tânia Virgínia De Moraes Telles Brasile Nord TANIAVIRGINIAMT@YAHOO.COM.BR

Maria Eunice Antunes Saldanha Brasile Nord nicesaldanha@hotmail.com

Lirce Lamounier Brasile Nord lircelamounier@gmail.com

Bernadete Maria Marques Calazanas Brasile Nord bmarquescalazans@yahoo.com.br

Pe. Magno Guilherme Angeli Brasile Nord magnoangeli@bol.com.br

Rosa Moreira de Souza Brasile rosa.mo1964@gmail.com

Ademar Uehara Brasile Nord ademaruehara2013@gmail.com

Christine Ferreira Resplande Brasile Nord christineresplande@gmail.com

Edna Tereza da Rocha Lima Caetano Brasile Nord joaocaetano.almeida@gmail.com
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João Manoel Gonçalves Brasile Nord joao.goncalves504@hotmail.com

Maria das Graças Oliveira Brasile Nord mgoliveira34@hotmail.com

Maria Eunice De Almeida Rosa Brasile Nord meaeunice@hotmail.com

Suely André Ciríaco Brasile Nord suelyciriaco@yahoo.com.br

Pe. Paulo Cezar Fonseca Brasile Nord cezarfonseca@hotmail.com

 Marek Moszczak Polonia moszczakm@poczta.onet.pl

suor M. Leticja Wojciechowska Polonia leticja@op.pl

Bożena Moszczak Polonia bozenamoszczak@onet.eu

don Damian Laskowski Polonia damianofdp@gmail.com

Ana María Alvarez Vassallo Uruguay alvareza@adinet.com.uy

Adriana Gabriela Diaz Soto Uruguay adrigaby1@gmail.com

Nancy Marianella Poli Fuentes Uruguay  nancypoli@hotmail.com 

Gloria Mabel Gómez García Uruguay gloriamabel@montevideo.com.uy

Solohery Andriamiharisoa       Madagascar soso.miharisoa@gmail.com

Dianna Noro Arivony Rabary Madagascar rabdia67@gmail.com

Monique Zoè   Raveloarinirina  Madagascar zomoniq@yahoo.fr

Urlika Chan Tsilova Madagascar yengnut@gmail.com

Mamisoa Frederic Ramanandafy Madagascar mamisoafr@hotmail.com 

Marie Yosephine Randrianarisoa Madagascar masoamihanta_marie@yahoo.fr

Graziottin Silvana Italia Nord silvana.graziottin@virgilio.it

Famiano Maria Italia Nord ugodilascio@alice.it

Ghisletti Rotoli Vilma Italia Nord rotolivilma@tiscali.it

Cocco Mariella Italia centro mariella.48@live.it

Talamelli Marinella Italia centro mari3ta@libero.it

Fazio  Francesca Italia centro francy87@virgilio.it

Simonetta Antonella Italia Sud antonella.simonetta@libero.it 

Briamonte Francesco Italia Sud francobriamonte@libero.it
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Carlomagno Lucia Italia Sud lucia.cisl@tiscali.it

Celona Angelo Italia Sud angelocelona@libero.it

Carnazza Antonella Italia Sud antonella.carnazza@gmail.com

Foti Anna Italia Sud annaf2006@libero.it

Castignoli  don Giovanni Italia castignoligianni@gmail.com

Carollo don Giovanni Italia giovcar1@tiscali.it

Carmen Aquino Italia m.carmenaquino@yahoo.it

Moneghini Ennio Italia Nord mlorione@gmail.com

Marco Raguzzi Italia marcoraguzzi@tiscali.it

Silvio Avelino Sulatto Brasile sud marcenariasulatto@hotmail.com

Aparecida Aquino Torres Brasile sud aparecida_torres@hotmail.com

Viviane Zandoná Brasile sud vicazandona@gmail.com

Marcio Luiz Franco Ojeda Brasile sud marciolfojeda@hotmail.com

Jorge Dias da Silva Brasile sud jorgedi58@hotmail.com

Neusa Roque Florentino  Brasile sud florentinoneusa@ig.com.br

Maria Ignez Skripe Brasile sud mskripe@hotmail.com

Helena Maria Cassaré Lotusso Brasile sud hmlotuffo@bol.com.br

Roseli Aparecida Thomazella Brasile sud tatathomazella@gmail.com

Elaine Cristina dos Santos Barbosa Brasile sud cotolengosp@hotmail.com

Joaquim Nogueira da Silva Filho Brasile sud 

Wilson Benjamin Rossi Brasile sud autoeletricajw@itelefonica.com.br

 Gilberto Pereira João Brasile sud 

Antonio Sagrado Bogaz Brasile sud antoniobogaz@yahoo.com.br

Edna Maria Stephan Sulatto Brasile sud ednastephan@hotmail.com

José Edson Thomazella Brasile sud 

Roseles Marise Negoseki Del Secchi Brasile sud gdsg1980@hotmail.com 

João Hanse Brasile sud jhhansen@uol.com.br
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Skripe Francisco Eolo Brasile sud mskripe@hotmail.com

Yao N’guessan Yvette Costa D'Avorio yvette.yao@conseilcafecacao.ci

Juan Carlos Zapata Donoso Chile juancazd@gmail.com

Suor Jovanna Karen  Lahura Ponce                                                          Chile hnajolahura@hotmail.com

Rossana Margarita  Diaz Marquez                                               Chile rdiazm342@yahoo.es

don Oreste Ferrari Delegazione oregferra@yahoo.it

Bardales Margarita Delegazione USA dakariamb@hotmail.com

Boschi Marcello Delegazione USA marceloboschi@hotmail.com

Karen Chia Delegazione Inghilterra karen.chia898@gmail.com

Feras Abu Rahmoun Delegazione Inghilterra rahmounfir@orionecare.org
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